
UCHWAŁA NR LVIII/31/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z wieży widokowej na Wzgórzu Gedymina 
w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/51/22 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z wieży widokowej na Wzgórzu Gedymina w Szczawnie-Zdroju zmienia się 
załącznik poprzez wykreślenie punktów 4, 5, 8 lit. f) oraz 9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 9B9E19A9-28D4-4E9C-94B3-B8C7D6DA18D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


